
        İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 26.10.2022 tarih ve 47323  sayılı "İptal ­ ihdas boş kadro değişikliği" ile ilgili yazısı
okundu.

        Yapılan müzakere neticesinde;
        22.02.2007 tarihli ve 26442 sayılı resmi gazetede yayınlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 9. maddesinin üçüncü bendi gereğince hazırlanan,
        Boş memur kadrolarımızdan;
        3 dereceli 1 adet Bilgisayar İşletmeni kadrosunun kaldırılarak, 1 dereceli 1 adet Mühendis kadrosunun ihdasına,
        6 dereceli 1 adet Memur kadrosunun kaldırılarak, 1 dereceli 1 adet Tekniker kadrosunun ihdasına,
        9 dereceli 1 adet Memur kadrosunun kaldırılarak, 2 dereceli 1 adet Tekniker kadrosunun ihdasına,
        1 dereceli 1 adet Muhasebeci kadrosunun kaldırılarak, 5 dereceli 1 adet Tekniker kadrosunun ihdasına, 
        5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/l maddesi gereğince, oybirliği ile karar verildi.

T.C. 
KOCAELİ KARTEPE İLÇE BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 11 Karar Tarihi : 01.11.2022

Birleşim : 1 Karar No : 110

Karar Özeti: İptal ­ İhdas Boş Kadro Değişikliği

KARAR

Başkan

Av. Muhammet Mustafa KOCAMAN 
Kartepe Belediye Başkanı

Katip

Niyazi AYDIN 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Fatma ÖZTAŞKIN 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, e­Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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(I) SAYILI CETVEL: KADRO İHDASI
(MEMUR)

İLİ KOCAELİ MECLİS KARARININ

İLÇESİ KARTEPE              TARİHİ SAYISI

KURUMU
KARTEPE BELEDİYE
BAŞKANLIĞI

01.11.2022 110

 
MEMUR NORM KADRO
STANDARDI TOPLAMI

MEVCUT MEMUR KADROLARI

DOLU BOŞ TOPLAM

349 124 225 349

KADRO İHDAS CETVELİ (MEMUR)

İHDASI İSTENİLEN KADRONUN

UNVAN
KODU

SINIFI UNVANI DERECESİ ADEDİ GEREKÇESİ

8500

8780

8780

8780

TH

TH

TH

TH

Mühendis
Tekniker

Tekniker

Tekniker

1

1

2

5

1

1

1

1

Norm Kadro Yön
Norm Kadro Yön
Norm Kadro Yön
Norm Kadro Yön
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(II) SAYILI CETVEL: BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİĞİ
(MEMUR)

İLİ KOCAELİ MECLİS KARARININ

İLÇESİ KARTEPE              TARİHİ SAYISI

KURUMU KARTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 01.11.2022 110

BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ (MEMUR)

(İPTAL) KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN (İHDAS) ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN

UNVAN
KODU *

SINIFI UNVANI DERECESİ ADEDİ UNVAN
KODU

SINIFI UNVANI DERECESİ ADEDİ GEREKÇESİ

7820

7555

8430

6410

GİH
GİH
GİH
GİH

Bilgisayar İşletmeni
Memur

Memur

Muhasebeci

8

6

9

1

1

1

1

1

8500

8780

8780

8780

TH

TH

TH

TH

Mühendis
Tekniker

Tekniker

Tekniker

1

1

2

5

1

1

1

1

Norm Kadro Yön
Norm Kadro Yön
Norm Kadro Yön
Norm Kadro Yön
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